11

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От &р. OS. № ЗМ

О проведении торжественного
мероприятия «День российского
предпринимательства»

В целях пропаганды и популяризации предпринимательской
деятельности на территории Сузунского района, руководствуясь
постановлением администрации Сузунского района от 18.03.2021 № 141 «Об
утверждении Положения «О торжественном мероприятии «День российского
предпринимательства»

1. Провести 24 мая 2024 года в муниципальном казённом учреждении
культуры «Сузунский районый Дом культуры имени заслуженного артиста
РСФСР А.Д. Заволокина» торжественное мероприятие «День российского
предпринимательства».

2. Утвердить:
2.1 состав организационного комитета по подготовке и проведению

торжественного мероприятия «День российского предпринимательства»
согласно приложению № 1;

2.2. план мероприятий по подготовке и проведению торжественного
мероприятия «День российского предпринимательства» согласно приложению

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

№ 2.

Исполняющий обязанности
Г лавы Сузунского района Е.А. Киль

I i n  i n  l l  't W 'H

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации

Сузунского района
от OS'. £С£Ч  № 354

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению торжественного

мероприятия «День российского предпринимательства»

Глущенко И.Н. заместитель главы администрации Сузунского района,
председатель организационного комитета;

Насонова Е.В.

Боле Г.С.

Гвоздева Ю.П.

Емельянова Е.А.

главный специалист отдела экономики, инвестиции и
туризма администрации Сузунского района;

руководитель -  главный редактор ГАУ НСО «Редакция
газеты «Новая жизнь» (по согласованию);

ведущий специалист отдела правовой, кадровой работы
и муниципального контроля администрации Сузунского
района;

заведующий отделом информационных ресурсов МКУК
«КДО» Сузунского районного Дома культуры имени
заслуженного артиста РСФСР А. Д. Заволокина;

Кривчикова Н.И. заведующий МКУК «КДО» Сузунского районного Дома
культуры имени заслуженного артиста РСФСР А.Д.
Заволокина;

Маслова B.C. управляющий делами администрации Сузунского
района;

Трамбаев А.Н. директор ООО «Радиус» (по согласованию).

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению администрации

Сузунского района
от &>' OS. £.024 № 354

План
мероприятий по подготовке и проведению торжественного мероприятия

«День российского предпринимательства»

№
п/п

Наименование мероприятия Ответственные Сроки

1. Формирование списка награждаемых Алексеенко Т.В.
Насонова Е.В.

19.04.2024

2. Согласование списков награждаемых Маслова B.C.
Глущенко И.Н.

25.04.2024

3. Наградная комиссия Маслова B.C. 20.05.2024
4. Информирование населения о

проведении торжественного
мероприятия «День российского
предпринимательства» (сайт, радио, ТВ,
уличный экран)

Маслова B.C.
Трамбаев А.Н.
Кривчикова Н.И.

23.05.2024

5. Подготовка сценария и проведение
церемонии награждения на
торжественном мероприятии «День
российского предпринимательства»

Кривчикова Н.И. 20.05.2024

6. Подготовка почетных грамот для
награждения лучших работников в
сфере предпринимательства
(Губернатора НСО, Законодательное
Собрание НСО, Министерство
промышленности, торговли и развития
предпринимательства НСО)

Гвоздева Ю.П. 23.05.2024

7. Подготовить материалы для выпуска
газеты, посвященного
профессиональному празднику «День
российского предпринимательства»

Боле Г.С. 22.05.2024